עפ"ג 41929-07-16 מדינת ישראל נ' מטר
לפני כב' הנשיא אברהם טל - אב"ד
כב' השופטת זהבה בוסתן
כב' השופט ד"ר שמואל בורנשטיין
המערערת מדינת ישראל
נגד מחמד מטר
המשיב

פסק דין

המשיב הורשע על פי הודאתו, ביום 15.6.16, בבית המשפט השלום בכפר סבא, בת"פ 100-05-15, בהחזקת נשק ותחמושת בניגוד לסעיף 144(א) רישא לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן "החוק") ובהחזקת אביזר לנשק ותחמושת בניגוד לסעיף 144(א) סיפא לחוק.

המשיב נידון לשישה חודשי ריצוי בעבודות שירות; למאסר על תנאי של שישה חודשים למשך 3 שנים לבל יעבור עבירת נשק או עבירה בה נעשה שימוש בנשק ולתשלום קנס בסך 5,000 ₪ או 50 ימי מאסר תמורתו.

הערעור מופנה כנגד קולת העונש.

עובדות המקרה:

המשיב יתייצב לריצוי מאסרו בבית סוהר הדרים, ביום 12.2.17 עד השעה 10:00, או על פי החלטת שב"ס, כשברשותו תעודת זהות ופסק דין זה.

על ב"כ המשיב לתאם את הכניסה למאסר, כולל האפשרות למיין מוקדם, עם ענף אבחון ומיין של שב"ס, טלפונים: 08-9787377, 08-9787336.

התנאים שנקבעו לעיכוב ביצוע עבודות השירות יעמדו בתוקפם עד להתייצבות המשיב לריצוי עונשו.

ניתן היום, כ"ו טבת תשע"ז (24 ינואר 2017) במעמד ב"כ הצדדים והמשיב.

שמואל בורנשטיין, שופט

זהבה בוסתן, שופטת

**אברהם טל, נשיא
אב"ד**